
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ BÌNH LƯƠNG 

  

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Bình Lương, ngày      tháng 6 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V              ậ  B           D                 

“Ngày gia đình Việt Nam năm 2024” 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quy chế  phối hợp giữa UBND, Hội Li n hi p phụ nữ    năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 11-KH/PN ngày 17/6/2024 của Hội Li n hi p Phụ nữ xã Bình 

Lương về vi c tổ chức Ngày hội Gia đình Vi t Nam năm 2024; 

Theo đề nghị của Ban thường vụ Hội Li n hi p Phụ nữ   , c ng chức Văn phòng 

Thống    xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Đ  u 1.               t       Diễ  đ   “Kỷ niệm ngày gia đình Việt  Nam ”  ăm 

2024 gồm   ữ g đồ g   í s u: 

1. Đ/ : Đi     ị   ắm; Phó chủ tịch UBND      rưở g    . 

2. Đ/ : Lê   ị Lộ ; C ủ tị   Hội LHPN     Phó Ban. 

3. Đ/ : Lê  rọ g Hiệ ;  í t ư Đoàn xã; Phó Ban. 

4. Đ/ : Lườ g   ị Xi  ; CC. Vă  Hó  – XH     Ban Viên. 

5. Đ/ : P ạm   ị A  ; C ủ tị   Hội ND     Ban Viên. 

6. Đ/ : Nguyễ  Xuâ  Quý; C ủ tị   Hội CC      Ban Viên. 

7. Đ/ : Lê Vă  Hải; C   Vă   ó       xã; Ban Viên. 

8. Đ/ : Nguyễn Thị P ươ g; PC  Hội LHPN     Ban Viên. 

9. Đ/ : Nguyễ  Vă       ; CC. VP – TK     Ban Viên. 

10. 

11. 

12. 

Đ/ : Nguyễ  Vă  Ho  g; 

Đ/ : Lê Trọng Hiền; 

Đ/ : Lê Khắ  Đô g; 

BT-TT Quang Trung; 

BT-TT Làng Gió; 

BT-     ắ g Lộ ; 

Ban Viên. 

Ban Viên. 

Ban viên. 

Đ  u 2.     t        ó   iệm vụ   uẩ  bị tốt  á  điều kiệ  để Diễ  đ   diễ  r  

t      ô g tốt đẹ       t       đượ  b  su g điều độ g  á  bộ,  ô g      t ự   iệ  một 

số   iệm vụ   ụ  vụ  (nếu cần). 

Các thành viê      t         m việ  t eo   ế độ kiêm   iệm,   ịu sự   â   ô g 

 ủ  đồ g   í  rưở g b        t       tự giải t ể s u k i Diễ  Đ   đượ  t       t     

công. 

Đ  u 3. Quyết đị     y  ó  iệu  ự  kể t   g y ký,  á  đồ g   í  ó tê  tại Điều 1 v  

 á  t      ,  á   â   iê   u     ịu trá     iệm t ự   iệ  Quyết đị     y /  

 
Nơi nhận: 
- N ư điều 3 QĐ; 

-   ườ g trự  Đả g ủy ( / )  

- M  Q,  á  Đo   t ể     

- Lưu: V , Hội LHPN   .   

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Lê Đ c Tuấn 



 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-24T11:23:28+0700


		2024-06-24T17:09:34+0700


		2024-06-24T17:09:49+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-24T17:10:28+0700




